

MCPS.PU/KK/4300-7/2019

Warszawa, 15 kwietnia 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania na przygotowanie i realizację szkoleń specjalistycznych z zakresu profilaktyki uzależnień.

Część 7 zamówienia:

**Przygotowanie i realizacja 4 szkoleń pn.: „Działalność GKRPA”
wraz z obsługą logistyczną.**

Pytanie Wykonawcy:

Nr 1. Czy wszyscy wykładowcy prowadzący zajęcia muszą spełniać warunek „C”: w okresie ostatnich 5 lat przez minimum 2 lata był członkiem GKRPA ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, wszyscy trenerzy. Zamawiający w pkt 3.1.1.2. w IWZ warunku dotyczącym dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia dotyczącym części 7 przedmiotu zamówienia uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje - co najmniej dwoma trenerami zdolnymi do wykonania zamówienia, z których każdy co najmniej:

- a) posiada wyższe wykształcenie II stopnia;
- b) w okresie ostatnich trzech lat, licząc od terminu składania ofert, zrealizował faktycznie szkolenia co najmniej 50 godzin dydaktycznych szkoleń w zakresie działalności gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych (1 godzina = 45 minut);
- c) w okresie ostatnich 5 lat przez minimum 2 lata był członkiem gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych.

Pytanie Wykonawcy:

Nr 2. Prosimy o doprecyzowanie ile godzin dydaktycznych szkolenia w zakresie profilaktyki uzależnień powinien udokumentować każdy wykładowca aby uzyskać w kryterium 2 maksymalną ilość punktów tj. 60. Czy wykazane szkolenia powinny być wykonane w czasie ostatnich 3 lat ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W celu uzyskania 60 pkt przez każdego trenera, należy wykazać w załączniku 8g do IWZ 300 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń w zakresie działalności GKRPA przez każdego trenera (ponad 50 godzin dydaktycznych szkoleń wskazanych w załączniku 7g do IWZ). Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w celu uzyskania dodatkowych punktów wykazane szkolenia w zakresie działalności GKRPA nie mają ograniczeń czasowych czyli nie muszą być zrealizowane w okresie ostatnich trzech lat, licząc od terminu składania ofert. Natomiast szkolenia zrealizowane przez trenera wskazane w załączniku nr 7g do IWZ wykazane w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu muszą być zrealizowane w okresie ostatnich trzech lat, licząc od terminu składania ofert.

Pytanie Wykonawcy:

Nr 3. Wyżywienie: czy dobrze rozumiemy, że w propozycji dwóch zestawów dań ciepłych, jeden zestaw ma być wegetariański, a drugi mięsny ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazał w OPZ do IWZ odnośnie części 7 przedmiotu zamówienia, że obiad musi składać się z minimum dwóch zestawów dań ciepłych do wyboru (zupa, drugie danie) i każdy posiłek musi zawierać propozycje dań mięsnych i wegetariańskich.

Pytanie Wykonawcy:

Nr 4. Co Państwo rozumiecie w zapisie dotyczącym serwisu gastronomicznego: podanie posiłków „ na zastawie ceramicznej w podgrzewanych pojemnikach”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Posiłki mają być podane na zastawie ceramicznej, w podgrzewanych pojemnikach - czyli w bemaarach tj. w podgrzewaczach do potraw.

TORAN OSADNIK
Przewodniczący
Komisji